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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654.849 1.051 CRCRE - CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.

BENETTI LUCA 13/02/71  104.233 1.391 VISCH - A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

BOSCARO SANDRO 18/10/62  137.882 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

BOSCOLO PANZIN ANDREA 27/09/81  667.680 1.783 VRSCH - VERONASCHERMA ASD

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669.368 1.354 BGMIL - CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D

CHIARELLO ALESSANDRO 19/07/83  665.636 1.727 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

CURATOLO LAMBERTO 13/08/65  673.982 1.633 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

DALLA NAVE  ANTONELLO 13/06/60  103.081 1.144 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653.896 457 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

DONELLA MARCO 21/11/54  112.689 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

FRANCESCHINI MARCO 13/12/60  624.913 1.578 TVLMT - LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO 

GASPARIN EMANUELE 22/10/89  663.156 1.485 TVCS -  SCHERMA TREVISO A.S.D.

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131.269 546 TVCS -  SCHERMA TREVISO A.S.D.

LEGE RYAN 01/07/76  608.639 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

LERRO GIUSEPPE 04/09/61  123.880 9.999 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

MIRANDOLA LUCA 19/04/71  664.582 1.508 RALUG - SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

MUNARO CARLO 01/09/73  666.668 9.999 BLDOL - SCHERMA DOLOMITI A.S.D.

NANI MAURIZIO 08/12/72  666.313 844 BLDOL - SCHERMA DOLOMITI A.S.D.

ORLANDO ANTONIO 21/05/73  675.893 9.999 TVCON - SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.

ORSELLI MARCO 03/02/91  609.394 9.999 RALUG - SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

PAPASIDERO GIUSEPPE 12/03/82  667.682 1.724 VRSCH - VERONASCHERMA ASD

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81  668.459 996 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

PERROTTA FABIO 17/02/82  667.729 982 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103.115 148 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630.671 1.760 VEDLF - D.L.F. VENEZIA

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673.442 9.999 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

SPANO' UMBERTO 11/04/59  100.424 664 TSSG -  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.

TERRANOVA EMANUELE 01/11/75  653.634 9.999 TVLMT - LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO 

ZANON ALESSANDRO 25/09/86  675.894 9.999 TVCON - SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 v4 2 V 2  0,500 -1  13BLDOL

 2 CACCAVALE RAFFAELE 669368 1 2 3 3  0,000 -9  9BGMIL

 3 CHIARELLO ALESSANDRO 665636 V V V 2  0,750  5  17VICS

 4 POLLIFRONE LUCIANO 630671 3 V 3 2  0,250 -5  13VEDLF

 5 LERRO GIUSEPPE 123880 V v4 V V  1,000  10  19BOVIR

 2Girone N.

 1 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V V 3 3  0,600  3  21BGPOL

 2 BENETTI LUCA 104233 4 V V v4 V  0,800  8  23VISCH

 3 FRANCESCHINI MARCO 624913 0 3 2 2 3  0,000 -15  10TVLMT

 4 BOSCOLO PANZIN ANDREA 667680 4 3 V 4 2  0,200 -4  18VRSCH

 5 DONELLA MARCO 112689 V 3 V V 1  0,600  1  19VRBEN

 6 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V 1 V V V  0,800  7  21BOVIR

 3Girone N.

 1 GOMIRATO MARCO 131269 V V 4 V V  0,800  12  24TVCS

 2 DALLA NAVE  ANTONELLO 103081 3 V V 1 3  0,400 -4  17BOVIR

 3 CURATOLO LAMBERTO 673982 1 3 V V 0  0,400 -7  14PCPT

 4 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 V 3 3 V 0  0,400 -4  16BOVIR

 5 LEGE RYAN 608639 0 V 3 1 4  0,200 -8  13VICS

 6 ORSELLI MARCO 609394 3 V V V V  0,800  11  23RALUG

 4Girone N.

 1 PIANCA GIULIANO 103115 V V V V V  1,000  22  25BOVIR

 2 GASPARIN EMANUELE 663156 1 V V 4 3  0,400 -2  18TVCS

 3 MUNARO CARLO 666668 1 1 3 1 2  0,000 -17  8BLDOL

 4 TERRANOVA EMANUELE 653634 1 4 V V V  0,600  6  20TVLMT

 5 BOSCARO SANDRO 137882 0 V V 1 V  0,600 -2  16VICS

 6 ORLANDO ANTONIO 675893 0 V V 0 3  0,400 -7  13TVCON

 5Girone N.

 1 SPANO' UMBERTO 100424 V V 4 V V  0,800  14  24TSSG

 2 BEDANI ATTILIO 654849 0 3 V 3 V  0,400 -7  16CRCRE

 3 PAPASIDERO GIUSEPPE 667682 2 V V 3 V  0,600  4  20VRSCH

 4 PERROTTA FABIO 667729 V 4 1 V V  0,600  5  20BOVIR

 5 MIRANDOLA LUCA 664582 3 V V 1 V  0,600  2  19RALUG

 6 ZANON ALESSANDRO 675894 0 4 2 0 1  0,000 -18  7TVCON
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  4

 123880 LERRO GIUSEPPE BOVIR Qualificato 1,00  10  19  9 2 2  1

 100424 SPANO' UMBERTO TSSG Qualificato 0,80  14  24  10 3 3  5

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  3

 609394 ORSELLI MARCO RALUG Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  3

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  2

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,80  7  21  14 7 7  2

 665636 CHIARELLO ALESSANDRO VICS Qualificato 0,75  5  17  12 8 8  1

 653634 TERRANOVA EMANUELE TVLMT Qualificato 0,60  6  20  14 9 9  4

 667729 PERROTTA FABIO BOVIR Qualificato 0,60  5  20  15 10 10  5

 667682 PAPASIDERO GIUSEPPE VRSCH Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  5

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,60  3  21  18 12 12  2

 664582 MIRANDOLA LUCA RALUG Qualificato 0,60  2  19  17 13 13  5

 112689 DONELLA MARCO VRBEN Qualificato 0,60  1  19  18 14 14  2

 137882 BOSCARO SANDRO VICS Qualificato 0,60 -2  16  18 15 15  4

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,50 -1  13  14 16 16  1

 663156 GASPARIN EMANUELE TVCS Qualificato 0,40 -2  18  20 17 17  4

 103081 DALLA NAVE  ANTONELLO BOVIR Qualificato 0,40 -4  17  21 18 18  3

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,40 -4  16  20 19 19  3

 654849 BEDANI ATTILIO CRCRE Qualificato 0,40 -7  16  23 20 20  5

 673982 CURATOLO LAMBERTO PCPT Qualificato 0,40 -7  14  21 21 21  3

 675893 ORLANDO ANTONIO TVCON Qualificato 0,40 -7  13  20 22 22  4

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,25 -5  13  18 23 23  1

 667680 BOSCOLO PANZIN ANDREA VRSCH Qualificato 0,20 -4  18  22 24 24  2

 608639 LEGE RYAN VICS Qualificato 0,20 -8  13  21 25 25  3

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Qualificato 0,00 -9  9  18 26 26  1

 624913 FRANCESCHINI MARCO TVLMT Qualificato 0,00 -15  10  25 27 27  2

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -17  8  25 28 28  4

 675894 ZANON ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,00 -18  7  25 29 29  5
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

 -

GASPARIN EMAN - TVCS (TREVISO)

NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

TERRANOVA EMA - TVLMT (TREVISO)

BOSCOLO PANZI - VRSCH (VERONA)

LEGE RYAN - VICS (VICENZA)

CHIARELLO  AL - VICS (VICENZA)

ORSELLI MARCO - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

MUNARO CARLO - BLDOL (BELLUNO)

CURATOLO LAMB - PCPT (PIACENZA)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

MIRANDOLA  LU - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

BEDANI ATTILI - CRCRE (CREMONA)

ZANON ALESSAN - TVCON (CONEGLIANO)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

 -

PENNACCHIA  A - BOVIR (BOLOGNA)

DONELLA MARCO - VRBEN (VERONA)

PAPASIDERO GI - VRSCH (VERONA)

ORLANDO ANTON - TVCON (CONEGLIANO)

FRANCESCHINI  - TVLMT (TREVISO)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

CACCAVALE RAF - BGMIL (BERGAMO)

POLLIFRONE LU - VEDLF (VENEZIA)

PERROTTA FABI - BOVIR (BOLOGNA)

BOSCARO SANDR - VICS (VICENZA)

DALLA NAVE  A - BOVIR (BOLOGNA)

 -

LERRO GIUSEPP - BOVIR (BOLOGNA)
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

GASPARIN EMAN - TVCS (TREVISO)

BOSCOLO PANZI - VRSCH (VERONA)

CHIARELLO  AL - VICS (VICENZA)

ORSELLI MARCO - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

MIRANDOLA  LU - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

DONELLA MARCO - VRBEN (VERONA)

PAPASIDERO GI - VRSCH (VERONA)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

PERROTTA FABI - BOVIR (BOLOGNA)

DALLA NAVE  A - BOVIR (BOLOGNA)

LERRO GIUSEPP - BOVIR (BOLOGNA)
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

BOSCOLO PANZI - VRSCH (VERONA)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

DALLA NAVE  A - BOVIR (BOLOGNA)
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

DALLA NAVE  A - BOVIR (BOLOGNA)
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)
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PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/12/54

 100424 SPANO' UMBERTO2  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.11/04/59

 131269 GOMIRATO MARCO3  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 103081 DALLA NAVE  ANTONELLO4 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO13/06/60

 104233 BENETTI LUCA5 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 667680 BOSCOLO PANZIN ANDREA8 VERONASCHERMA ASD27/09/81

 123880 LERRO GIUSEPPE9 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO04/09/61

 609394 ORSELLI MARCO10 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.03/02/91

 665636 CHIARELLO ALESSANDRO11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/07/83

 667729 PERROTTA FABIO12 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/02/82

 667682 PAPASIDERO GIUSEPPE13 VERONASCHERMA ASD12/03/82

 664582 MIRANDOLA LUCA14 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.19/04/71

 112689 DONELLA MARCO15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/11/54

 663156 GASPARIN EMANUELE16  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/10/89

 653634 TERRANOVA EMANUELE17 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D01/11/75

 137882 BOSCARO SANDRO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.18/10/62

 666313 NANI MAURIZIO19 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO20 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/07/81

 654849 BEDANI ATTILIO21 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.05/09/50

 673982 CURATOLO LAMBERTO22 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/08/65

 675893 ORLANDO ANTONIO23 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.21/05/73

 630671 POLLIFRONE LUCIANO24 D.L.F. VENEZIA21/04/52

 608639 LEGE RYAN25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.01/07/76

 669368 CACCAVALE RAFFAELE26 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.21/10/56

 624913 FRANCESCHINI MARCO27 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/12/60

 666668 MUNARO CARLO28 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.01/09/73

 675894 ZANON ALESSANDRO29 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.25/09/86

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


